Idem. Conditiones oeconomicae ultimis annis melioratae sunt ita ut etiam conditiones materiales Episcopi et Curiae dioecesanae sensim meliores fieri inceperint.

25. *An episcopales aedes et bona mensae sive mobilia sive immobilia, accurato inventario confecto, curaverit iuxta praescripta cann. 1483, 1299 § 3 et 1301.*

26. *An in ultima sedis vacatione praeter Vicarium Capitularem oeconomus quoque constitutus fuerit pro mensae bonis et res bene gestae fuerint iuxta cann 432, 433.*

25. 26. idem.

27. *Quomodo residentiae legi satisficiat; qua frequentia pontificalia peragat, conciones habeat et pastoralibus litteris clerum et populum instruat; quomodo caveat ut ecclesiasticae leges notae fiant, et ut ab omnibus fideliter serventur. Can. 336.*

Idem. Anno 1935 per 18 dies Romae et in Italia degi, quovis anno per 3 fere hebdomadas in vacantiis fui, cetero tempore intra dioecesim commoratus fui.

28. *Qua frequentia sacramentum confirmationis administret; et quomodo provideat, si ipse per se omnium necessitatibus consulere nequeat. Serventur in huius sacramenti collatione regulae de aetate confirmandorum et de patrinis.*

Idem. Communi consilio Episcoporum Austriae fideles edocti fuerunt, ut parvulos quantocius post primam S. Communionem, imo si fieri potest eodem anno pro confirmatione praesentent. Pro casu infirmitatis Episcopi facultatem expetii et obtinui, ut Vicarius Generalis S. Confirmationis sacramentum administrare valeat.

29. *Quot in quinquennio sive per se sive per alium ad sacros ordines promoverit. Et an servaverit leges de non promovendis:*

a) *qui necessarii non sint vel utiles iuxta can. 969;*

b) *qui saltem integrum theologiae curriculum in seminario non peregerint. Can. 972 § 1.*

An numerus ordinatorum par fuerit necessitati dioecesis. An aliquem incardinaverit, qua de causa, et num iuxta legem can. 111 seqq.

In ultimo quinquennio (1933- 1937 incl.) 54 sacerdotes saeculares pro mea dioecesi ordinavi, qui omnes necessarii imo vix sufficientes fuerunt et integrum theologiae curriculum in seminario peregerunt. Nullus incardinatus fuit.

30. *An servatae sint regulae can. 877 seqq. in concedenda facultate vel licentia sacramentales confessiones audiendi; et can. 893 seqq. circa casus reservatos.*

31. *Circa sacram praedicationem, an consuluerit ut iuxta Const. S. P. Benedicti XV et normas a S. C. Consistoriali datas die 28 Iunii 1917 omnia rite procederent; ac maxime ut servarentur praescripta can. 1340 seqq. circa licentiam concedendam et can. 1347 circa modum et argumentum concionandi. An curaverit ut votum a can. 1345 expressum de brevi aliqua homilia in omnibus missis festivis habenda sensim ad effectum ducatur.*